Київ) до житлового масиву Романівка (м. Ірпінь), що суміщаються з автомобільною дорогою
загального користування Р-30 під'їзд до м. Ірпеня по переговорній процедурі закупівлі з
Товариством з обмеженою відповідальністю «ОНУР КОНСТРУКЦИОН ИНТЕРНЕШНЛ» за ціновою
пропозицією - 11 850 000,00 гривень (одинадцять мільйонів вісімсот п’ятдесят тисяч гривень 00
копійок) з ПДВ.